Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar

Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198
delid-celic@planejamento.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 25/2800-0000650-2

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9053/2025

O Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

público a SUSPENSÃO DA ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9053/2025,

para análise de pedido de esclarecimento.

Porto Alegre, 17 de junho de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas
DELIC/CELIC